UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
¯¯¯

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:           /SYT-VP Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v đăng ký bổ sung các nội dung

theo Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày

23/02/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện

Đề án 06 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Công an tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 1009/UBND-KSTT ngày 28/02/2023 của UBND

tỉnh Bình Định về việc tham mưu việc triển khai Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày

23/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện Đề án 06 trên địa bàn tỉnh;

Sau khi nghiên cứu nội dung Chỉ thị nêu trên, Sở Y tế đã rà soát, tổng

hợp, đăng ký bổ sung các nội dung sau:

- Tiếp tục cập nhật thông tin, dữ liệu về y sĩ, bác sĩ, bệnh viện, trạm y tế,

nhà thuốc, giường bệnh, trang thiết bị y tế,... để phục vụ công tác quản lý nhà

nước, bảo đảm theo đúng quy định của pháp luật.

- Tiếp tục thực hiện rà soát, đối chiếu, cập nhật, làm sạch dữ liệu tiêm

chủng COVID-19 với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, bảo đảm chính xác,

đúng quy định của pháp luật.

- Tiếp tục chỉ đạo các cơ sở y tế cập nhật dữ liệu nhóm thông tin cơ bản về

y tế vào Cơ sở dữ liệu quốc gia về bảo hiểm theo quy định; kết nối, chia sẻ dữ

liệu kết quả khám sức khỏe qua hạ tầng của Bảo hiểm xã hội Việt Nam đế thực

hiện dịch vụ công cấp đổi, cấp lại giấy phép lái xe; thống nhất với Bảo hiếm xã

hội Việt Nam và Bộ Công an về việc chia sẻ một sổ trường thông tin cơ bản của

sổ Sức khỏe điện tử hiển thị trên ứng dụng VnelD theo đúng quy định của pháp

luật.

Sở Y tế kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các Chi cục: ATVSTP, DS-KHHGĐ;

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP, NVY, TCCB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:06:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T16:21:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:48:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:48:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:48:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:48:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!